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Primet e Shkruara dhe Dëmet e Paguara sipas llojeve të sigurimeve

Numri i kontratave Primi i Shkruar Bruto Numri i dëmeve të paguara Shuma e dëmeve të paguara
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1 Sigurimi i aksidenteve personale 114                 148            0.30            23,201         29,917        0.29          11             11             -          12,005       14,708          0.23         

2 Sigurimi i sëmundjeve 849                 986            0.16            896,843       1,013,456   0.13          5,194        6,673        0.28        534,818     717,292        0.34         

3 Sigurimi i mjeteve toksore-Casco 310                 364            0.17            284,361       317,024      0.11          140           143           0.02        160,146     163,058        0.02         

4 Sigurimi i mallrave ne Transport 3                     5                0.67            350              703             1.01          -           -            -          -            -                -           

5 Sigurimi nga zjarri dhe forcat e natyrës 303                 304            0.00            167,113       196,964      0.18          4               5               0.25        21,963       4,087            (0.81)        

6 Sigurimi dëmtime të tjera në pronë 1                     4                3.00            1,357           3,732          1.75          -           -            -          -            -                -           

7 Përgjegjësi motorrike ndaj palëve të treta 13,080            14,612       0.12            1,812,881    2,014,431   0.11          499           641           0.28        623,796     773,754        0.24         

8 Sigurimi i pergjegjesive civile te pergjithshme 15                   40              1.67            46,354         67,341        0.45          1               -            (1.00)       180            -                (1.00)        

9 Sigurimi i Garancive 326                 421            0.29            94,569         153,804      0.63          8               1               (0.88)       90,468       800               (0.99)        

10 Sigurimi i humbjeve financiare te ndryshme 31                   40              0.29            8,852           10,260        0.16          -           -            -          -            -                -           

11 Sigurimi i asistences (ndihmës) 6,977              9,501         0.36            328,231       422,690      0.29          7               16             1.29        6,167         31,563          4.12         

Total 22,009            26,425       20% 3,664,112    4,230,322   15% 5,864        7,490        28% 1,449,543  1,705,262     18%
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* Periudha paraprake 31 Mars 2022

** Periudha aktuale 31 Mars 2023
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